dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

256/1-
2022

257-2022

259-2022

264-2022

265-2022

269-2022

271-2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
OoLleHOYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
OoLEeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHOYHan
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YamypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

CBepeHuna

BabuHueBa Mapus CepreesHa

007147

04.02.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

30.06.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaS,
NINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaS;
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHaSA



272-2022

273-2022

276-2022

277-2022

278-2022

279-2022

280-2022

281-2022

282-2022

283-2022

288-2022

289-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

JomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

JomoBnageHune

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

LomoBnageHue

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



292-2022

293-2022

294-2022

296-2022

297-2022

290-2022

298-2022

299-2022

300-2022

301-2022

302-2022

303-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

28.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

27.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaageHune

JomoBnageHune

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



304-2022

305-2022

306-2022

308-2022

310-2022

311-2022

312-2022

313-2022

314-2022

315-2022

316-2022

317-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

JomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

KBapTupa

JomoBnageHue

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

LomoBnageHue

JomoBnageHue

3eMesibHbIA Y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4



318-2022

319-2022

320-2022

323-2022

324-2022

325-2022

327-2022

328-2022

330-2022

331-2022

332-2022

333-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

17.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

JomoBnageHue

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



336-2022

338-2022

339-2022

340-2022

342-2022

343-2022

347-2022

348-2022

349-2022

350-2022

351-2022

352-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

KBapTupa,3eMesibHbll
y4acToK

JomoBnageHune

KBapTupa+3eMesibHbll
y4acToK

JomoBnageHune

JomoBnageHue

LomoBnageHue

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

LomoBnageHue

Oom

KBapTupa,3emMesnibHbIN
y4acToK

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



354-2022

355-2022

356-2022

359-2022

360-2022

361-2022

363-2022

365-2022

366-2022

367-2022

368-2022

371-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnageHune

3eMesbHbIN y4acToK

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

LomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

PbiHO4YHaA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



374-2022

375-2022

376-2022

377-2022

378-2022

379-2022

380-2022

381-2022

385-2022

386-2022

387-2022

395-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaageHune

KBapTupa

JomoBnageHue

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa,3eMenbHblii
y4acToK

LomoBnageHue

3eMeJbHbIN y4acToK

LomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

PbiHO4YHaA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



