

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бабинцева Мария Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007147		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
256/1-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	30.06.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
257-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	04.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
259-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	04.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
264-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
265-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
269-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	13.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
271-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.07.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная

272-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.07.2022	Домовладение	Рыночная
273-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.07.2022	Домовладение	Рыночная
276-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	18.07.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
277-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	19.07.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
278-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
279-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	20.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
280-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	20.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
281-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.07.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
282-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
283-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
288-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
289-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.07.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная

292-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	28.07.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
293-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.08.2022	Квартира	Рыночная
294-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
296-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
297-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	02.08.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
290-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
298-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
299-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
300-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
301-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	04.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
302-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	05.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
303-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная

304-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	04.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
305-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	05.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
306-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
308-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	05.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
310-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
311-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
312-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
313-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
314-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
315-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
316-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
317-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.08.2022	Квартира	Рыночная

318-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	17.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
319-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
320-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	17.08.2022	Квартира	Рыночная
323-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	18.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
324-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	18.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
325-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	19.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
327-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
328-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	23.08.2022	Комната	Рыночная
330-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	23.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
331-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	24.08.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
332-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
333-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.08.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная

336-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира, земельный участок	Рыночная; ликвидационная
338-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.08.2022	Домовладение	Рыночная
339-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.08.2022	Квартира+земельный участок	Рыночная
340-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	30.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
342-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	31.08.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
343-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
347-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	02.09.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
348-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
349-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.09.2022	Квартира	Рыночная
350-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.09.2022	Домовладение	Рыночная
351-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	07.09.2022	Дом	Рыночная
352-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	07.09.2022	Квартира, земельный участок	Рыночная; ликвидационная

354-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.09.2022	Квартира	Рыночная
355-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
356-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.09.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
359-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
360-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.09.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
361-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
363-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	14.09.2022	Квартира	Рыночная
365-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.09.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
366-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
367-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
368-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
371-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	19.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная

374-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
375-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	20.09.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
376-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	21.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
377-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.09.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
378-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
379-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	23.09.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
380-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.09.2022	Квартира, земельный участок	Рыночная; ликвидационная
381-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	27.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
385-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.09.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
386-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
387-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
395-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	30.09.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная